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VATTERN RUNDAN

Dep&mat och dryck i Jankaping 2013

Vitternrundan 300 km

Kottbullar (73 % kotthalt)
Ingredienser
Svenskt - flaskkott, ndtkott, vatten, potatis,

potatismjol, |6k, jodsalt, potatisfiber, druvsocker,

socker, kryddextrakt

Vegetarisk biff

Ingredienser
Vegetabilisktprotein(SOJA, VETE), vegetabilisk
olja (solrosolja), potatisstarkelse, majsstarkelse,
vetefiber,naturligaaromer, VETEMJOL, kryddor

(innehaller sulfiter), havssalt, fortjockningsmedel
(cellulosaextrakt),lok, SENAPSPULVER,fargam-

ne (karamellfarg).

Potatismos

Ingredienser
Potatis,antioxidationsmedelE223,MJOLK,
vegetabilisk olja (palmolja, rapsolja), vatten salt,
vassle(MJOLK),emulgeringsmedel(lecitin), ci-
tronsyra, arom, A- och D-vitaminer, salt, vitpep-
par, socker.

Potatismos (laktosfri)

Ingredienser

Potatis,antioxidationsmedelE223, laktosfrimjolk,
laktosfrittmargarin,salt,vitpeppar,socker.

Havregrynsgrot
Ingredienser
Havregryn, vatten, salt.

Lingonsylt

Ingredienser

Lingon, socker, vatten, fortjockningsmedel (pek-
tin), citronsyra, konserveringsmedel (kaliumsor-
bat).

Tomatketchup

Ingredienser

Tomatpuré(motsvarande 140gfarskatomater per
100gketchup)vatten,socker, attika, modi- fierad
starkelse, salt, antioxidationsmedel (askor- binsyra),
syra (citronsyra), konserveringsmedel
(kaliumsorbat och natriumbensoat) kryddextrakt
(blakanel)ochkryddor(blapaprika, vitlok).

Appelmos

Ingredienser

Applen, socker, vatten, syra (citronsyra), fértjock-
ningsmedel (pektin), konserveringsmedel (kali-

umsorbat), antioxidationsmedel(askorbinsyra).
Innehall 75 % apple.

Graddsas

Ingredienser

Laktosfri gradde, laktosfri mjolk, maizena,
kalvfond (vatten, salt, arom, kottextrakt,
tomat, kalvbuljong, modifierad
potatisstarkelse, syra

(mjolksyra), konserveringsmedel
(kaliumsorbat)
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VATTERN RUNDAN

Depdmat och dryck i alla depéer 2013

Vitternrundan 300 km

Enervit Sportdryck

Ingredienser apelsinsmak:

Sockerarter (43 %) (dextros(28,4%), fruktos (17,3%),
maltodextrin(2,6 %)),Syra(citronsyra), Dinatriumfosfat,
Apelsinarom, Fortjockningsmedel (natriumkarbox-
imetylcellulosa), Magnesiumcitrat, Kaliumcitrat,
Natriumcitrat, Natriumklorid, Klumpférebyggande
medel

(kiseloxid), Vitamin C (L-askorbinsyra), Niacin
(nikotinamid),Pantotensyra(kalcium-D-pantotenat),
Riboflavin, Tiaminhydroklorid.

Ingredienser citronsmak:

Sockerarter (43 %) (dextros (28,4%), fruktos(17,3%),
maltodextrin (2,6 %)), Syra (citronsyra), Dinatrium-
fosfat, citronarom, Fortjockningsmedel(natriumkar-
boximetylcellulosa), Magnesiumcitrat, Kaliumcitrat,
Natriumcitrat, Natriumklorid, Klumpférebyggande
medel (kiseloxid), Vitamin C (L-askorbinsyra), Niacin
(nikotinamid), Pantotensyra(kalcium-D-pantotenat),
Riboflavin, Tiaminhydroklorid.

Kan innehdlla spdr av gluten, soja, dgg, sesamfré,
mjo6lk och nétter.

Blabarssoppa

Ingredienser

Vatten, socker, fortjockningsmedel (modifierad
starkelse och guarkarnmjol), torkade blabar, malto-
dextrin, syra(citronsyra), vitamin C,arom.Innehall- er
6 %blabar.

Blandsaft

Ingredienser

Socker, appeljuice, jordgubbsijuice, druvjuice,
vatten faderbarsjuice,syra(citronsyra).Drickfardig
saftinnehaller8,5 fruktjuicefrarkoncentrat (2 %
jordgubbsjuice) och 7 % tillsatt socker

Slat bulle

Ingredienser

VETEm]Ol, vatten, sirap, rapsolja, jast, VETEgluten,
salt, mald kardemumma, KORNmalt, vegetabiliskt
emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av
fettsyror).

Glutenfritt brod
Olika fabrikat forekommer - be om innehalls-
forteckning fran funktionar i depa.

Sylt

Ingredienser

Vatten, jordgubbar, socker, fértjockningsmedel
(E440), surhetsreglerande medel (E330),
konserveringsmedel (E221, E202)

www.vatternrundan.se
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Depdmat och dryck i Hjo 2018

Vitternrundan 300 km

Lasagne

Ingredienser: Mjolk durumvete- och vetemjoél, Notkott (14 %), vatten, tomat, |6k, gradde,
morot, modifierad vetestarkelse, ost, tomatpuré, salt, socker, smoér, agg, kryddor,
vitvinsvinager (antioxidationsmedel E224), kryddextrakt.

Allergeninformation
Allergen [och/eller produkter dirav) Finns i recept (J/N/Spar av)

Gluten (vete, riz, karn, speit, kamut samt korsning mellan ]
dem)

Kraftdjur

Agg

Fisk

Jordndtter

Sojabdnor (sojaprotein)
Laktos

Mjdlkprotein

ZlI-|=|Z|=2|2|"|Z

MNatter imandel, hasselngtter, vainit, cashewndt, pekannit,
paranit, pistachmandel, makadamianit, queenslandnit)

Selleri
Senap
Sesamfrdn

Svaveldioxiner och sulfit
Lupin
Bl tdjur (snackor, musslor, bidckfisk)

2|22\ 2|22
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VATTERNRUNDAN

Depdmat och dryck i Hjo 2018

Vitternrundan 300 km

Vegetarisk lasagne

Ingredienser

Tomater, pastablad (vatten, DURUMVETEM]JOL, VETESTARKELSE,
AGGVITEPULVER, salt, rapsolja) SKUMMJOLK, mordétter, vatten,
modifierad starkelse, OST, palsternacka, kalrotter, KORNGRYN,
vegetabiliska oljor (raps, palm), salt, farinsocker, 16k, gronsakspulver
(morot, 16k, palsternacka), bladkryddor, starkelse, vitlokspulver,
kryddor och kryddextrakt.

Naringsvirde (per 100g)

www.vatternrundan.se
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VATTERNRUNDAN

Depdmat och dryck i Hjo 2018

Vitternrundan 300 km

Vegetarisk lasagne (gluten- och laktosfri)

Ingredienser:

Krossad tomat (tomat, tomatjuice, salt, surhetsreglerande medel (citronsyra)), Quorn 17%
(mykoprotein (svampprotein) (95%), rehydrerad AGGVITA, karamelliserat socker, konsistensmedel
(kalciumklorid, kalciumacetat), glutenfritt rostat kornmaltextrakt), vatten, Knorr visp (KARNMJOLK,
vatten, laktosfri SKUMMJOLK, certifierad palmolja, kokosolja, modifierad stirkelse, emulgeringsmedel
(sackaroestrar av vegetabiliska fettsyror, mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror,
SOJALECITIN), stabiliseringsmedel (guarkarnmjol, fruktmjol), laktasenzym, arom), Lasagneplattor
(majsstarkelse, sojamijol, rismjol, risstarkelse, potatismjol, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider4
av fettsyror), Lok, Italiensk hardostflakes (pastériserad MJOLK, salt, startkultur, mikrobiellt ystenzym),
Chilisas (tomat, vatten, socker, salt, syra (attika, citronsyra), chili, kryddor, |6kextrakt,
fortjockningsmedel (xantangummi), antioxidationsmedel (askorbinsyra), konserveringsmedel
(kaliumsorbat, natiumbensoat)), Majsstarkelse, Salt, Vitlok, Paprikakrydda, Svartpeppar,

Allergaeninformation
Allergen (och/eller produkter dar av) Finns i recept (J/N/Spar av)

Gluten (vete, rag, korn, spelt, kamut samtkorsning mellan dem)

Kraftdjur

Agg

Fisk

Jordnotter

Sojabdnor (sojaprotein)
Laktos

Mjolkprotein

Notter (mandel, hasselnétter, valnét, cashewnét, pekannét,
paranét, pistachmandel, makadamianét, queenslandnét)
Selleri

Senap

Sesamfron

Svaveldioxiner och sulfit

Lupin

BI('jtdjur (snéckor, musslor, blackfisk)

Z|Z|1Z2|Z2Z|Z Z|—|Z|—|Z|Z|<|Z|Z
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Depdmat och dryck i Hjo 2018

Vitternrundan 300 km

Musli & flingor

muslicrunchy
jordgubbar&yoghurt

Crunchymiisli 24% (fullkornshavregryn, socker, palmolja, fullkornsvete-
flingor/flak, puffat ris (rismjo), socker, vetegluten, korn- och vetemaltmié,
salt, kornmaltextrakt), kokosflingor/flak, glukosfruktossirap, bakpulver
(E500), caramel syrup, arom), fullkornsveteflingor 20%, crunchymdisli
19% (fullkornshavregryn, oligofruktos, palmolja, inulin), yoghurtéver-
dragna comflakes 15% (yoghurtverdrag (socker, palmfett, vasslepulver/
mysepulver, mjélkpulver, kakaosmér, maltodextrin, emulgerings-
medel (sojalecitin), syra (E330), vaniljarom, yoghurtpulver 1%, vanilj,
geleringsmedel (E414), kokos- och palmolja)), cornflakes (majs,
socker, salt, kornmalt), modifierad tapiokastérkelse/stivelse, glukos-
sirap, ytbehandlingsmedel/overflatebehandlingsmiddel (E904)),
cornflakes 10% (majs, salt, kornmaltextrakt), ris- och fullkornsvete-
flingor/flak 8% (ris, fullkornsvete, socker, vetegluten, kornmait,
vetemjél, mjlkpulver, salt, vetegroddar/hvetespirer), frystorkade
jordgubbsbitar/jordbaerbiter 2,5%, jordgubbspulver 0,5% (jordgubbar,
maltodextrin). Kan innehalla spar av jordnétter/peangtter,
sesamfrdn, hasselnétter, mandel, pekanndtter, cashewnétter,
paranbtter, valndtter.

37y D OIS D e e Sl 1700 kJ/400 kcal
Eo QAR TR L e A I D
varav mattat/mettet fett.........omiinns b 5g
Kothy At arDONVAMAE v iremicsmis Boiirs o s eaiss D
VaraV SOCKErarTEr SUKKBIATTEE it et ins 18g

FROSTIGA
FLINGOR

MAJSFLINGOR/MAISFLAK
FROSTADE MED SOCKER

Majs 76%, socker 21%, salt, kornmaltextrakt/bygg-
maltekstrakt. Kan innehalla spar av soja, mjolk.

NARINGSDEKLARATION/
NARINGSINNHOLD PER 100 g

ENOTON i e 1650 kJ/390 keal
PR i cscsinismusiavininnns s 09g

varav méattat/mettet fett. e 0,59
Kolhydrat/karbohydrat...... .86g

varav sockerarter/sukkerarter.....uummins: 249
PSS s s 359
RN w.6,79
St SR &1

Beraknad mangd per portion: 30g = ca 2dl

FORVARING/OPPBEVARING

Torrt, e Gver normal rumstemperatur och avskilt fran
varor med stark lukt, Tillslut/lukk innerpasen efter
anvandning fér bevarad smak och frasighet/sprehet.

HALLBARHET/HOLDBARHET

Se datumstampel.

FORPACKNING/EMBALLASJE

Kartongen sorteras som pappersférpackning,/papir
och innerpasen som mjukplast.

INFORMATION

Under transport kan innehallet sjunka ihop,
nettovikten ar dock 500 9.

Producerad i Tyskland for

ICA AB, 171 93 Solna, Sverige

Kundkontakt (S): 020-83 13 23 eller www.ICA se
Kundekontakt (N): www.ICA.no

Receptforslag: www.ICA . se

www.vatternrundan.se
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VATTERNRUNDAN

Depdmat och dryck i Hjo 2018

Vitternrundan 300 km

Brod

Skogaholm - Originalrost

Ingrediensférteckning Mio! (vete, siktad rag), vatten,
sirap, rapsolja, jast,
salt, vetegluten, surdeg av vete,
malt av korn, fullkornsragmijol.

Naringsdeklaration Energi 1110 kJ/260

er100 g/ml kcal
P g Fett 2,9

- varav mattat fett
<0,5 Kolhydrat 49

- varav sockerarter
2,7 Fiber 2,4
Protein 8,8

Salt 1,0

Skogaholm - Rustik gardslimpa

Ingrediensforteckning Mjol (vete, siktad rag, grov rag,
durumvete), vatten, sirap, jast,
potatisflingor, skallat
fullkornsragmjol 2,5%, vetegluten,
vetekli, rapsolja, salt, malt av korn.

Naringsdeklaration per Energi 1100k]/260
100 g/ml kcal
Fett 2,8
- Varav mattat
fett<0,5
Kolhydrat 48
-Varav sockerarter
9,2
Fibrer 4,4
Protein 8,9
Salt 0,7

www.vatternrundan.se
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VATTERNRUNDAN

Depdmat och dryck i Hjo 2018

Vitternrundan 300 km

Skogaholm - Fiberrost

Ingrediensforteckning Mjol (vete, fullkorn av vete och rag, siktad
rag), vatten, krossade ragkarnor
5,5%,vetegluten, sirap, jast, rapsolja, malt
av rag och korn, salt, surdegspulver av
vete, vegetabiliskt emulgeringsmedel
(mono- och diglyceriders mono- och
diacetylvinsyraestrar). Brodet innehaller 28
% fullkorn vilket motsvarar 36 % av
torrvikten. Brodet innehaller 18% rag.

Naringsdeklaration per

100 g/ml Energi 1100 kJ / 270 kcal

Fett 3,6

- varav mattat fett 0,6
Kolhydrat

varav sockerarter 2,6
Fiber 5,2

Protein 10

Salt 0,8

Wasa Husman
"knackebrod”

www.vatternrundan.se
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Depdmat och dryck i Hjo 2018

Vitternrundan 300 km

Mjolkprodukter, havredryck

Standardmjolk  Arla

Mellanmjolk Arla

LaktosfriMjolk  Arla - "fraga efter”
Filmjolk Arla

LaktosfriFilmjolk - "fraga efter!”
Havredryck - "fraga efter!”

Latt & Lagom
10g  Mjolkfritt - "fraga efter!”
margarin

www.vatternrundan.se
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VATTERN RUNDAN

Mat efter mélgéng 2013

Vatternrundan 300 km

Potatissallad med kyckling

Ingredienser

Potatissallad (potatis, majonnas (rapsolja,
AGGULA, vinattika, SENAPSFRO, socker, salt,
krydda, stabiliseringsmedel (E415, E412),
konserveringsmedel (E202, E211)), 16k,
laktosfri GRADDE, dill, graslok, salt,
svartpeppar, stabiliseringsmedel (E415,
E412)), kyckling

(kycklingfilé, salt, glukossirap, kryddor
(paprika, socker, 16k, rosmarin, svartpeppar,
vitlok, spiskummin), potatisstarkelse,
stabiliseringsmedel (E451, E450),
paprikaextrakt, antioxidationsmedel (E301)),
cocktailtomat, persilja.

Kramiq pastasallad med kyckling
Ingredienser

Kramig pastasallad (pasta 46% (DURUMVETE,
vatten), majonnas (rapsolja, AGGULA,
vinattika, SENAPSFRO, krydda,
stabiliseringsmedel (E415, E412),
konserveringsmedel (E202, E211)), CREME
FRAICHE, purjoldk, vatten, 16k, tomat, socker,
chili 1,7%, salt, 1,2%, vitlok, vinager,
tapiokastarkelse, surhetsreglerande medel
(citronsyra, attiksyra), fortjockningsmedel
(E415), konserveringsmedel (E202)), kyckling
(kycklingfilé, salt, glukossirap, kryddor
(paprika, socker, I6k, rosmarin, svartpeppar,
vitlok, spiskummin), potatisstarkelse,
stabiliseringsmedel (E451, E450),
paprikaextrakt, antioxidationsmedel (E301)),
cocktailtomat, persilja.

Rodbetsbiffar med quinoa panzanella

Ingredienser

Vit quinoa, panzanella (krossade tomater,
vatten, |6k, gréna oliver, panzanellakrydda
(tomatpulver, salt, paprikabitar, socker,
svartpeppar, svarta oliver, grona oliver,
persilja, dragon, vitlok, 16k), grillad paprika,
soltorkad tomat, socker, olivolja, vitlok, salt,
rédvinsvinager, gronsaksbuljong

(salt, maltodextrin, starkelse, socker,
jastextrakt, gronsaker (I6k, morot, purjolok),
arom, morotsjuicepulver, kryddor), modifierad
potatisstarkelse), rodbetsbiffar (dkerbona,
rédbetor, quinoa, potatisflingor, potatismjaol,
grénsaksbuljong (salt, 16k, socker,
maltodextrin (majs), arom), l6k, solrosolja,
stabiliseringsmedel (E412), salt, dragon,
svartpeppar), persilja.

www.vatternrundan.se
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